Innonatione  
ac auctionem  
poenæ, uide i  
Bulla Pij V.  
cum primū,  
inf. de Consti  
tutio. nu. II.

3 Si verò laicas fuerit; priuum, aut etiam secundo, pecunia multetur, ex prescripta in eodem Concilio ratione: tertio grauem poenitentiam publicè agat, eo modo, quo à sacris Canonibus prescriptum est.

4 Qui verò Sanctos blasphemauit, aut in Deum, & gloriosam Virginem Matrem maledicta; non tamen palam, aut publicè, contulerit, mihius aliquanto iudicis arbitrio puniatur.

5 In foro autem conscientie, ei, qui blasphemie reus fuerit, grauem pro modo culpe poenitentiam confessor imponat.

6 Qui blasphemantem audierit, si possit sine periculo, asperius obiicit; omnino autem intra triduum eius nomen ad iudicem ecclesiasticum, vel secularem deferat. Si plures simul audiuerint, singuli idem faciant; nisi inter eos conuenerit, ut unus pro omnibus eo fungatur officio. Quod si domini; mercatores, aut artifices, famulos, aut ministros audierint blasphemantes, semel monitos, si iterum in eo genere peccarint, domo ejciant.

7 Principes autem, & Magistratus, per Dei gloriam, que blasphemia maximè violatur, obsecramus, vt hæc omnia diligentissime seruari studeant, vberrimam piz curæ à Deo mercedem expectantes, præter decem annorum indulgentiam, quam Leo X. in eodem Lateranensi

Concilio, & ipsis, & iudicibus, & deferentibus elargitus est. Sess. 9. de ref.

Parochus & L. sep̄, prout opus esse animaduerterit, illam decem an-

Curia.

Concionator L. norum indulgentiam edicat, ac denunciet, quam Sū-

3. que ad Cō

mus Pontifex Leo X. in Lateranensi Concilio toties cuiuis concessit,

cion. pt. §. c.

quoties aliquem blasphemantem accusarit.

8 Quod si seculares iudices, quod minimè futurum speramus, blasphemie conuictos, iustus poenæ non affecerint; sciant ijdem poenæ in fine.

9 Ut detestabile blasphemie scelus, quam diligentissimè fieri pos-

2. titu. 1. De-

tinet, tollatur, præterea, que superiori Concilio Provinciali sancita-

creto 3.

funt, id Episcopi studeant, ut in sua quisque Vrbe, & Diœcesi, ho-

minum, qui zelo religionis accensi sint, sodalitatem Dei nominis in-

situant, præscriptis eidem sodalitati regulis, vñà cum Indulgencij

in Bulla expressis, quam fel. record. Pius III. eius rei causa-

conficit.